cuidam Susannae, ut ibi aedificet monasterium aueth

LCCX VAL

A. D. 979.

T In nomine domini anno tricesimo septimo principatos domni nosiri paldelfi glovioso prin-
cipes, et secundo anno 1+ incipatus eius salerni, et quinio anno principates domni paldclfi filio
eiug, mense septembris cctaba indictione. declaro ego iohannes presul sancie sedis salernitane,
guoniam ecclesie sancti liveratori °) et sancti biti que dedicate sunt in monies apad mare non

longius ab ac cibitale nostri episcopii sunt pertinentes, et venit ab me sosanna religionis abi-

tum induta . . . . . gubernationem et regimen ecclesie ipse retinet; et dixit mili s
emiserimus ei seeuritatem sient. . . . . . . de ipsa ecclesia ef rebus, et causam ea-

rum, illa aviem deo auxiliante monasterinm femineum ibidem facere. noz aniemn talia audien-

tes el consideranies si horatorium ibidem construere, saibationemn esse nostre patrie, ego cepi
exinde avere colloquium cum ichannes diaconus el cum pefrus index nostrumgne adbacato-

rem, el cum cleros nosiri episcopii. inilo consilio, comparuit cranibus nobis melius esse mona-
steriuvm cratorium cotidianum ibidem prehordinare, quam esse ecclesie sicuf usque nune fue-
runt, unde in nostro episcopio paucum offectum evenit. el ideo cinnibus nobis eomyplacuit ta-

N Uwia, pro humana.
) dmninuare, valet tmiinuere, italice mencmare. Desideratur in Du Cange.
11 9

9) Hie ilie mens amoenissimus Buturnynus, qui super Salernum eminet et Cavan Tyrerhienorum prospeciat,

ubi ad orientem in declivem Jatitudinem se protendit. Huivs sutem 5. Liberatoris Coenobil in ipso latere

muontis constructi adhue reliquice supersunt.
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lia fleri subscripii ydoneis hominibus inter nos esendum combocabimus ., ut quod exinde fe-
cerimus, firmum et stabilem permancret: post hoc ego iamdictug iohannes domini gratia epi-
seopus una mecum ipse ichannes diaconus et predicto adbocatorem per bona comvenientia pro-
amore omnipotentis dei et nostre patrie salbaiionis per anc carinlam tradidimus tibi susanne
sanclemonialis induta ipse supradicie ecclesic saneti liveratori el sancti biti cum rebus el can-
can. earum pertinentes, tali tinore, ut amodo et diebus bitetue . . . . . ienendum, ¢!
dominandum et fobee et omnis vestre utilitatis faciendum in rebus ipsarum ecclesiarum. la-

vores cxinde {ollendum et in ipse ecclesie congregaficnemn monacharum hordinandam . .

veluerilis et potueritis, et abendum et in eadem ecclesia cotidie. . . . . monasterio puel-
larum, et agere potueritis, et quanta offerta, et datione . . . vestre sit potestatis, et nul-
Jam vobis inde tollere queramus : ad hobitum twum guale . . . . . abbalissa facere vo-